
 

 

香港・台湾・韓国市場における個人旅行者向けプロモーション業務委託契約に係る企画提案競技 質疑応答一覧 

 

番号 受付日 質問 回答日 回答 

１ 5/8 仕様書（案）3-(1) 

 

観光再始動事業の事業概要を伺えますか。 

5/9 仕様書（案）に記載のとおり。より詳細な事業概要につい

ては、決定後、速やかに受託事業者へお知らせします。 

２ 5/8 仕様書（案）3-(2) 

 

インスタグラムフォロワー数の KPI設定について、インスタグラ

ムを拝見したところ日本語作成のみかと思いますが、今回対象と

している香港・台湾・韓国を対象とした KPI獲得を目指すのか、

日本人を含めた KPI獲得ということでしょうか。 

5/9 ＫＰＩの設定については、日本人を含めて差し支えあり

ませんが、香港・台湾・韓国市場のフォロー獲得に注力して

いただくことを想定しております。 

３ 5/8 仕様書（案）3-(2) 

 

観光ナビとインスタグラムのアナリティクスデータを随時閲覧

可能でしょうか。（アカウント権限を共有いただけるのでしょう

か。） 

5/9  「かごしま市観光ナビ」と「インスタグラムデータ」の随

時閲覧（アカウント権限の共有）は可能です。ただし、当協

会のアカウント利用に係る注意事項等を遵守していただく

必要があります。 

 


